



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی: راه آزادی قره باغ تبعیت از مکتب امام حسین(ع) است

دکتر جوانپور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در نشست علمی "تبیین حقایق عملکرد جمهوری اسلامی ایران در موضوع قره باغ"، دفاع از مظلومان را از آرمان‌های امام حسین(ع) دانسته و گفت: راه آزادی قره باغ ایجاد محدودیت برای برگزاری مراسم عزاداریهای حضرت امام حسین (ع) و حبس جوانان دیندار این کشور نیست بلکه بالعکس تنها راه آزادی قره باغ پیروی و بهره‌گیری از مکتب سید الشهداء است.

به گزارش آران نیوز، در این نشست دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی ضمن تاکید بر عمل به تکلیف شرعی و قانونی در قبال قره باغ و مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و تسلیت ایام حسینی گفت: ما در انقلاب اسلامی و 8 سال دفاع مقدس از مکتب امام حسین (ع) درس گرفته و پیروز شدیم، بنابراین با اطمینان می‌توانیم ادعا کنیم با تکیه بر مکتب امام حسین(ع) آزادی قره باغ از دست اشغالگران امکان پذیر است. وی تاکید کرد پیروزی‌هایی که امروز در منطقه (در سوریه، عراق و...) تحقق یافته در نتیجه تبعیت از مکتب امام حسین(ع) بوده است، وی اظهار نمود: همه از اشغال قره باغ ناراحتیم و فرقی ندارد که فلسطین باشد یا قره باغ بلکه اشغال‌گری در هرکجای دنیا که باشد، محکوم است و اشغالگران بایستی سرزمینهای اشغالی را ترک نمایند.

دکتر جوانپور با بیان این که دفاع از مظلومان از آرمان‌های امام حسین(ع) است، افزود: وظیفه شیعیان ایستادگی در برابر ظلم بوده و اگر در جایی موفق نشدیم باید بدانیم که از فرهنگ ایثار و مقاومت دور افتاده ایم. برخی افراد ناآگاه به واقعیتها ادعا میکنند که جمهوری اسلامی ایران در جنگ قره باغ از ارمنستان حمایت کرده است، چنین افرادی نه به منافع ملی و نه به منافع شرعی و اسلامی توجه دارند و با اظهارات خلاف واقع بر اتحاد و همبستگی بین ملتها و دولتهای اسلامی خدشه وارد میکنند. هم مردم غیور و مسلمان ایران و هم مردم دیندار و مومن جمهوری آذربایجان به خوبی میدانند که چنین ادعاهایی مطابق با حقیقت نبوده و جمهوری اسلامی ایران همواره بر حقانیت آذربایجان در جنگ قره باغ تاکید داشته است. همچنان که اشاره شد راه آزادی قره باغ ایجاد محدودیت و ممنوعیت برگزاری مراسمات دینی به ویژه عزاداریهای حضرت امام حسین (ع)، همچنین دستگیری و حبس جوانان مومن و دیندار این کشور نبوده بلکه بالعکس تنها راه آزادی مناطق اشغالی با تقویت روحیه تدین و استکبارستیزی و بهره‌گیری از مکتب سید الشهداء امکان پذیر می‌باشد و جوانان مومن و با بصیرت جمهوری آذربایجان بزرگترین سرمایه‌ی این کشور برای پیشرفت و ترقی و استقلال میهن خود محسوب میشوند. در خاتمه امیدوارم که تمام مسلمانان جهان همواره در صلح و آرامش زندگی کنند و همه‌ی سرزمینهای اشغالی بویژه قره باغ آزاد شده، مستکبران و اشغالگران به جزای اعمال خودشان برسند.